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Styrelsens arbete  
 
Styrelsen har arbetat med sterildagarna och att utveckla arbetet mot den enskilda medlemmen.  
Styrelsen arbetar ideellt förutom kassören som får ett arvode, vilket beslutades vid förra årsmötet. 

 
Möten  
 

Under perioden som verksamhetsberättelsen avser har styrelsen haft åtta, (8) digitala möten men inga 
fysiska träffar på grund av pandemin. 

Internationella möten och konferenser 
 
Steriltekniska föreningen är fortsatta medlemmar i WHFSS. Ingen i föreningen har medverkat på 
konferensen i år på grund av pandemin. 
 
Utbildning 
 
Deltagarna vid 2019 års studiedagar hade workshops för att kunna ta fram ett underlag för nationella 
riktlinjer för arbete på ren och oren sida på steriltekniska enheter. Arbetet är klart och detta presenterades 
på sterildagarna 2021. 
 
 
Medlemmar 
 
Medlemsregistret uppdateras kontinuerligt via Membit, styrelsens förhoppning är att medlemmarna ser 
nyttan i att betala medlemsavgiften, oavsett om man åker på sterildagarna eller inte. Diskussioner har förts 
om man skall erbjuda betalande medlemmar något mer som till exempel medlemsbrev, rabatterade 
studiebesök osv. Det är bra om föreningen kan få medlemmar som inte endast betalar medlemsavgift inför 
sterildagarna. Ju fler vi är i föreningen desto starkare röst får vi att föra fram våra och medlemmarnas 
frågor och åsikter runt arbetet på sterilteknisk enhet. Föreningen arbetar vidare med denna fråga. 
 
 
Årsmöte  
 
Föreningens årsmöte genomfördes 28/10 2020 kl. 15:00 i Zoom på grund av Coronapandemin. 
 
 
 
 



   

Steriltekniska föreningen Pg 59 37 10-7 Org.nr 802444-0383 

Datum 2021-09-26 

Studiedagar 
 
Studiedagarna genomfördes 27/10 och 28/10 2021. Två webinarium skedde varje dag kl. 10:00 och 13:00 
via Trippus som är en digital plattform för event online. Betalande medlemmar deltog utan extra kostnad 
för evenemanget. 
 
Ekonomi  
 
Föreningens ekonomi är mycket god och i balans. Placering av medel i fonder för långsiktigt sparande 
ökade även 2020. Bokslut genomförs per kalender år. Därför kommer bokslut redovisas på årsmötet 
nästkommande år. Årsmötet godkände fortsatt arvode till kassören. 
 
Övrigt  
 

Boken Sterilization of Medical Supplies by Steam av Jan Huys har blivit tryckt och betalande medlemmar 
under 2021 kommer få den som en medlemsgåva. Styrelsen har även skapat en webbshop på hemsidan där 
man kan köpa boken.  

Steriltekniska Föreningen har tillsammans med Riksföreningen för operationssjukvård (RFop), MEDEA och 
Swedish MedTech, tagit fram en skuggrapport som lämnats in till Socialdepartementet gällande 
återanvändning av engångsprodukter. Denna rapport finns att läsa på föreningens hemsida. 
 
Föreningen är engagerad i frågan om återanvändandet av engångsprodukter och kommer att delta vid ett 
utbildningstillfälle där bland annat patientföreningar är inbjudna. 
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Styrelsen tackar för förtroendet för detta år och hoppas att våra medlemmar känner sig nöjda över 
föreningens arbete. 
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